TỜ TRÌNH

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN 2024

V/v: Phê duyệt thù lao cho thành viên Hội đồng quản trị và Ban kiểm soát

Kính gửi: Đại hội đồng Cổ đông Công ty Cổ phần Beton 6

Hội đồng quản trị xin báo cáo trước Đại hội đồng cổ đông về thù lao Hội đồng quản

trị / Ban kiểm soát năm 2023 và kế hoạch thù lao năm 2024 như sau:

1. Thù lao Hội đồng quản trị/Ban kiểm soát năm 2023:

− Đại hội đồng Cổ đông thường niên năm 2023 đã thống nhất thông qua:

 Thù lao của HĐQT/BKS năm 2023 bằng 0,1% trên doanh thu 30 tỷ đồng, tương

ứng số tiền 30 triệu đồng.

 Trường hợp Công ty không hoàn thành kế hoạch đề ra, thù lao HĐQT/BKS năm

2023 là 50% mức thù lao đề nghị, tương ứng số tiền 15 triệu đồng.

 Trường hợp Công ty vượt kế hoạch đề ra, HĐQT/BKS sẽ được thưởng thêm

30% trên phần lợi nhuận sau thuế vượt kế hoạch.

− Năm 2023, doanh thu 34,8 tỷ đồng đạt kế hoạch Công ty đề ra, tuy nhiên tình hình

sản xuất kinh doanh vẫn còn rất nhiều khó khăn, để góp phần cắt giảm chi phí, HĐQT

trình ĐHĐCĐ thông qua việc ngừng chi trả thù lao HĐQT/BKS năm 2023.

2. Đề xuất mức thù lao Hội đồng quản trị/Ban kiểm soát năm 2024:

− Công ty đang trong quá trình khôi phục hoạt động kinh doanh, đề xuất thù lao của

Hội đồng quản trị và Ban kiểm soát năm 2024 tiếp tục sẽ là 0 đồng.

Kính trình đại hội thông qua./.

 TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

TRỊNH THANH HUY

CÔNG TY CP BETON 6

Số: 03/2024/TT-BT6

DỰ THẢO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Dương, ngày 16 tháng 08 năm 2024